
 
 

UCHWAŁA NR L/272/23 
RADY MIEJSKIEJ W RECZU 

z dnia 23 maja 2023 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Recz na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r., 
poz. 713 ze zm.), uchwala się co następuje: 

§ 1. Zmienia się dochody własne budżetu Gminy Recz jak w załączniku Nr 1 do niniejszej Uchwały. 

§ 2. Zmienia się wydatki budżetu Gminy Recz jak w załączniku Nr 2 do niniejszej Uchwały.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Recza.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   
Przewodnicząca Rady Miejskiej 

 
 

Barbara Pokorska 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 1 czerwca 2023 r.

Poz. 3225



Załącznik nr 1 do Uchwały Nr L/272/23 Rady Miejskiej w Reczu z dnia 23 maja 2023 roku w sprawie zmiany budżetu Gminy Recz na 2023r

DOCHODY

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 4 217 743,00 1 500,00 4 219 243,00

60016 Drogi publiczne gminne 4 210 318,00 1 500,00 4 211 818,00

0960
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w
postaci pieniężnej

0,00 1 500,00 1 500,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 10 000,00 30 000,00 40 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00 30 000,00 30 000,00

2020
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące realizowane przez gminę na podstawie
porozumień z organami administracji rządowej

0,00 30 000,00 30 000,00

801 Oświata i wychowanie 621 674,00 53 150,00 674 824,00

80195 Pozostała działalność 0,00 53 150,00 53 150,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 18 150,00 18 150,00

2020
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące realizowane przez gminę na podstawie
porozumień z organami administracji rządowej

0,00 35 000,00 35 000,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 56 580,00 5 000,00 61 580,00

85395 Pozostała działalność 56 580,00 5 000,00 61 580,00

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

54 480,00 5 000,00 59 480,00

Razem: 34 036 565,19 89 650,00 34 126 215,19

BeSTia Strona 1 z 1

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 3225



Załącznik nr 2 do Uchwały Nr L/272/23 Rady Miejskiej w Reczu z dnia 23 maja 2023 roku w sprawie zmiany budżetu Gminy Recz na 2023r

WYDATKI

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 8 240 399,00 1 500,00 8 241 899,00

60016 Drogi publiczne gminne 8 213 972,26 1 500,00 8 215 472,26

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 106 198,26 1 500,00 107 698,26

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 542 840,00 30 000,00 572 840,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 532 840,00 30 000,00 562 840,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 58 500,00 30 000,00 88 500,00

801 Oświata i wychowanie 9 553 078,00 53 150,00 9 606 228,00

80195 Pozostała działalność 50 000,00 53 150,00 103 150,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 53 150,00 53 150,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 119 665,00 5 000,00 124 665,00

85395 Pozostała działalność 119 665,00 5 000,00 124 665,00

3110 Świadczenia społeczne 51 893,00 5 000,00 56 893,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 800 626,00 -1 786,19 6 798 839,81

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 378 975,00 -1 786,19 377 188,81

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 99 915,00 -1 786,19 98 128,81

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 761 108,00 1 786,19 1 762 894,19

92195 Pozostała działalność 117 203,00 1 786,19 118 989,19

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 94 703,00 1 786,19 96 489,19

Razem: 41 715 236,19 89 650,00 41 804 886,19

BeSTia
Strona 1 z 1

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 3225


	Uchwała
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2023-06-01T09:38:17+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




